
Mūsu uzņēmēji - firma “4S”.

2.lpp

Skolnieki interesējas par 
politiku.

Diāna Zaļecka - Latvijas 
čempione roku cīņā.

mākslas dienas - 2000
Sestdiena, 29. aprīlis
18:00 - Labdarības koncerts k/n 
Rīgava.
Svētdiena. 30. aprīlis
12:00 - Mākslas dienu dalībnieku 
gājiens no Salaspils izstāžu zāles 
(Rīgas ielā 36) līdz laukumam pie k/n
Rīgava;
12:00 - Mākslas dienu noslēguma 
pasākums, kuru vada LNT zvaigzne - 
Valters KRAUZE (Savādi gan). 
Pasākuma laikā Salaspilī populāri 
cilvēki apgleznos šķīvjus un vēl 
notiks:
- nepieradinātās modes skate;
- mākslinieku atklātās darbnīcas;
- zīmēšana uz asfalta;
- ķermeņa apgleznošana;
- bērnu pašdarbības kolektīvu 
koncerts;
- spēles, rotaļas bērniem;
- šautriņu mešanas turnīrs;
- mākslas priekšmetu tirdzniecība. 
Darbosies āra kafejnīca.
16:00 - diskotēka bērniem k/n 
Rīgava.

No 24. līdz 30. aprīlim  
Salaspilī risinās Mākslas 
dienas ar devīzi "Es esmu!"

#  Mākslas dienu-2000 ietvaros notika arī dažādi lokāli pasākumi. Piemēram, Salaspils sākumskolā risinājās 
Nepieradinātās modes diena

•  Savukārt Mākslu skolā notika atvērto durvju dienas, kuru laikā ikviens 
interesents varēja vērot kā šajā skolā notiek bērnu apmācība

Pateicamies par finansiālu atbalstu:
- Salaspils domei; - Kultūrkapitālfondam; - SIA Rubus;
■ a/s Roga-Agro; - i/u Kaspariņš; ■ Latbū serviss;
■ Daugavas HES būvniecība; - Energosgem;
- S\A Daugavas spec serviss; - SIA Līvzeme;
- SIA Kreilis un Co; ■ personīgi Vilnim Grīviņa k-gam.

Interesanti, ko tik tie "kolēģi" neizdomā!

•  Māksliniece Ramona Ķiesnere vadīja meistardarbnīcu Salaspils 
sākumskolas audzēkņiem

•  Neapšaubāmi pats publiskākais Mākslas dienu - 2000 nedēļas pirmās puses notikums bija sētas Rīgas ielā 
35 apgleznošana. Garāmgājēji gan priecājās par bērnu veikumu, gan deva dažnedāžadus padomus kā labāk



mūsu uzņēmēji

“Esam gatavi paplašināties!”
Tā saka firmas ‘‘4S” vadītājs Sergejs Gorbačenko. Kas tas ir par 

uzņēmumu, un ar ko tas nodarbojas? Droši vien kāda daļa pilsētas 
automašīnu īpašnieku ir pazīstami ar šo firmu, jo jau 8 gadus 
oficiāli, bet gadus divdesmit "pa kluso” garāžu kooperatīva 
"Enerģētiķis” teritorijā daži uzņēmīgi vīri remontē, krāso un 
atjauno automobiļus. “Līdz šim neesam savu darbošanos īpaši 
afišējuši, bet nu, šķiet, ir pienācis brīdis, kad esam nostabilizējušies 
un varam par sevi pastāstīt plašākai sabiedrībai,” teic firmas 
vadītājs.

Pats Sergejs pieder pie tās sa- 
laspiliešu paaudzes, kuru vecāki 
60. gadu beigās atbrauca no plašās 
Padomju Savienības celt Rīgas 
HES. “Piecus gadus dzīvojām va- 
goniņos, viss hesa ciemats izauga 
manu acu priekšā,- sievu paņēmu 
no bijušā sovhoza ciemata, tā ka 
var teikt: esmu Salaspils patriots,” 
ar sevi iepazīstina Sergejs.

“Darbojamies garāžās, kuras 
ar tēvu cēlām septiņdesmitajos 
gados. Mums paveicās, ka toreiz 
līdzās darbojās tādi darbarūķi un 
labi meistari kā Aleksejs Fomi- 
čovs jeb, kā mēs viņu dēvējām -

Ļošas onkulis, Anatolijs Dragičs, 
kuru arī Salaspilī daudzi pazina, 
kā arī mūsu tēva brālis. Arī ma­
nam tēvam interesēja autolietas, 
abiem diviem - tēvam un viņa brā­
lim - piederēja pobedas. Kad tēvs 
lika kopā pirmās pobedas, viss ga­
rāžu kooperatīvs salasījās un ska­
tījās. Parasti vienu mašīnu meista­
rojām visu gadu, jo vajadzēja pil­
nībā izjaukt un pēc tam sameista­
rot to no jauna. Tāds interesants 
fakts: tēva pohedas pirmais saim­
nieks bija Vilis Lācis...

1979. gadā aizgāju strādāt uz 
Rīgas TEC-2, bet paralēli darbam

"Šobrīd īpaši specializējamies automašīnu restaurācijā pēc avārijām''

interesanti

Jaunieši politikā
Salaspils pilsētas domes Jau­

niešu parlaments, kura priekšsē­
dētāja ir Aija Lasmane, darbojas 
jau piecus mēnešus. Tā sastāvā ir 
11 skolēnu, ko ievēlējuši Salaspils 
1. vidusskolas 8.-12. klašu 
audzēkņi. Ierosmi izveidot šādu 
parlamentu deva toreizējais Sa­
laspils domes priekšsēdētājs Juris 
Putniņš, kura vadībā reizi nedēļā 
arī notiek Jauniešu parlamenta 
mācību stundas: skolēni tiek iepa­
zīstināti ar pašvaldības darbību, 
deputātu tiesībām un pienāku­
miem.

Pašreizējais Salaspils domes 
Jauniešu parlaments, domājams.

•  Interesants pasūtījums: kādi maskavieši vēlējās vecajā pobedā ievietot mersedesa motoru. Tas tika paveikts

pastāvēs līdz 1999./2000. mācību 
gada beigām. Kas būs nākotnē - 
vai mainīsies tā sastāvs vai ne, jo 
parlamentā pārsvarā ir 12. klašu 
skolēni - nav zināms. Bet ir pa­
redzēts jau nākamajā gadā, kad 
tiks pilnībā apzinātas visas paš­
valdības funkcijas, izveidot t.s. 
Mazo domi, kas izgatavotu un ap­
stiprinātu savus projektus, sada­
loties pa komisijām un iesniedzot 
tos Salaspils pilsētas domei kā 
priekšlikumus.

Sarunā ar Kasparu Zvaigzni, 
Salaspils 1. vidusskolas Skolēnu 
padomes prezidentu un vienu no 
Jauniešu parlamenta locekļiem.

vakaros un brīvdienās savā garāžā 
remontēju mašīnas: metināju, krā­
soju, veidoju automobiļu ritošo 
daļu. Tagad firmā 4S strādājam 
mēs ar brāli un mana tēva draugu 
bērni. Varētu teikt, ka esam tāds 
kā ģimenes uzņēmums. Jūtu, ka 
patlaban esam nostabilizējušies, 
esam diezgan spēcīga komanda. 
Šobrīd īpaši specializējam ies 
automašīnu restaurācijā pēc avā­
rijām . Esam labi izstudējuši 
1985.-1990. gadu izlaidumu visu 
marku automašīnu modeļus un 
garantējam to remonta kvalitāti. 
Pagaidām vēl bāzējamies garāžās, 
kas ir aprīkotas ar visām nepie-

atklājās, ka sākumā visi skolēni ar 
interesi metušies neizzinātā apgū­
šanā, jo politika ir diezgan saisto­
ša un “mūsu valstī vien intriģē­
jošs vārds” , taču daži jaunieši vī­
lās, saskaroties ar politikas sīku­
miem. “Pilsētas iedzīvotāju zinā­
šanas politikā aprobežojas vienīgi 
ar avīzēs lasīto un televīzijā re­
dzēto. Arī man bija liels pārstei­
gums, uzzinot visu par deputātu 
darbību, un pretēji sabiedrībā val­
došajam uzskatam nav nemaz tik 
viegli būt par deputātu...” apgal­
vo Kaspars.

Ar Kasparu ZVAIGZNI 
sarunājās Inga KRUSTA

Teicamas
savā
darba

ciešamajām remontiekārtām, bet 
nesen pilsētas domē saņēmām at­
ļauju projektēt atsevišķu servisa 
ēku šī paša kooperatīva teritorijā.

Daži mūsu darbinieki apmek­
lējuši seminārus un ieguvuši serti­
fikātus savā specialitātē. Par sevi 
varu teikt, ka jaunībā man ļoti in­
teresēja metināšanas darbi, esmu 
beidzis tehnikumu šajā speciali­
tātē. TEC-2 daudz strādāju pie 
metināšanas argona vidē - metinā­
ju alumīniju, nerūsējošo tēraudu, 
krāsainos metālus, dažādus kau­
sējumus. Bija nepieciešams daudz 
zināšanu un prasmju, vajadzēja 
zināt arī visādus knifus. Metinā­
tāju ir daudz, bet savā ziņā varu 
teikt: biju tāds elitārs metinātājs. 
Divdesmit gadus nostrādāju valsts 
darbā, līdz nolēmu pievērsties biz­
nesam. Darbā iesaistīju savu brāli, 
kurš arī izgājis labu skolu - strādā­
ja par metinātāju Neorganiskās 
ķīmijas institūtā, pēc tam robotu 
rūpnīcā bija viens no labākajiem 
metinātājiem. Tagad mēs abi viens 
otru veiksmīgi papildinām, jo ir 
lietas, kuras viens pieprot labāk

par otru.
Pie mums remontēties brauc 

arī daudzi autobraucēji, mēs viņu 
mašīnas gan remontējam, gan pa­
līdzam izveidot pilnīgi jaunas de­
taļas. Viņi jau pastāvīgi izdomā 
kaut ko jaunu, kā uzlabot savus 
auto, un mēs viņiem palīdzam, cik 
varam. Mums pašiem arī ir inte­
resanti šādi nestandarta pasūti-  
jumi, kur var pakustināt smadze­
nes. Salaspils pareizticīgo kapel- 
1as krusts - arī mūsu darbs, un 
iespējams, ka atjaunosim arī kā­
das Rīgas pareizticīgo baznīcas 
krustus.”

Pirmās iepazīšanās noslēgumā 
vaicāju Sergejam, kāda, viņaprāt, 
ir veiksmīga uzņēmuma panāku­
mu ķīla? “Lai uzņēmums varētu 
augt, tam ir jāpaplašinās, bet tam 
savukārt ir vajadzīgs finansējums. 
Kur to rast? Finansējums ir apgro- 
zījums, uzticami un m aksāt­
spējīgi klienti. Manuprāt, tā ir 
veiksmīga biznesa formula.”

Inga REČA

uzmanīgi ar uguni

Dienesta “01”
Šā gada martā Rīgas rajona 

ugunsdzēsēji uz izsaukumiem iz­
braukuši 124 reizes. Tas saistīts ar 
pavasara aktivitātēm - kūlas de­
dzināšanu -, tāpēc kārtējo reizi jā­
atgādina: “Padomājiet, vai kūla 
vispār ir jādedzina un cik daudz 
nelaimju var izraisīt neapdomīga 
rīcība ar uguni!”

Rīgas rajonā ugunsgrēki izcē­
lušies 11 dārza mājās, divos dzī­
vokļos, divās dzīvojamās mājās, 
divās garāžās un divās saimniecī­
bas ēkās. 97 ugunsgrēki bijuši ci­
tās vietās: būdās, mežos, laukos 
u.c.

Minēšu dažas neuzmanības 
sekas:

8. martā notika ugunsgrēks 
Salaspilī, Granīta ielā 32, kur dega 
SIA Balthem  elektromontāžas 
materiālu noliktava (aptuveni 300 
m-). Iemesls bija neuzmanība, 
veicot metināšanas darbus.

28. martā Mārupes pagastā, 
Jaunmārupē, Kadiķu ielā 2, no­
dega saimniecības ēka (24 m'). 
Ugunsgrēka iemesls bija kūlas

dedzināšana.
29. martā notika ugunsgrēks 

Olaines atklātā tipa cietumā Rīgas 
ielā 10, kur dega pamests kokap­
strādes cehs (apmēram 200 m2). 
Iespējamais iemesls - neuzmanīga 
rīcība ar uguni.

Ugunsdzēsības un glābšanas 
dienesta darbinieki izbrauca arī uz 
ceļu satiksmes negadījumiem. 8. 
aprīlī Krimuldas pagastā, Jērkuļu 
ceļa 1. kilometrā, notikusi traģiska 
autoavārija: vieglā automašīna 
Volkswagen Golf nobraukusi no 
ceļa un apgāzusies, bojā gājuši di­
vi jaunieši - Jānis Ozoliņš un Kas­
pars Kalsers - un trīs cietuši: Ai­
gars Laizāns, Jānis Feodorovs un 
Edgars Lejnieks.

Arī aprīlī kūlas dedzinātāji 
darbojas ar pilnu sparu, un pare­
dzams, ka arī šī mēneša statistikas 
dati nebūs iepriecinoši.

Rīgas rajona brigādes 
inspektora palīdze 
M. ANDERSONE

zina

28. martā Vidzemes novada 
A testācijas kom isijas sēdē 
Garkalnē Salaspils 1. vidusskolas 
direktorei E litai Pušpurei un 
Salaspils 2. vidusskolas direktorei 
Tamārai Rižkovai tika piešķirta 
augstākā direktoru atestācijas 
kategorija. Apsveicam!

Inga KRUSTA



pieredzes apmaiņa

"Reģionālie mediji kā uzņēmējdarbību veicinošs faktors"
Šāda bija galvenā tēma 

seminārā, kuru aprīļa sākumā 
jaunajā "LIDO” Krasta ielas 
atpūtas centrā rīkoja biznesa 
un ekonomikas žurnāls "Kapi- 
tāls”. Seminārā piedalījās ap 
100 dalībnieku no 40 reģionā­
lajiem medijiem (preses, radio, 
televīzijām), arī no laikraksta 
"Salaspils Vēstis”.

Ar priekšlasījumiem seminārā 
uzstājās nu jau bijušais ekono­
mikas ministrs Vladimirs Maka- 
rovs, finansu ministrs Edmunds 
Krastiņš, laikraksta Diena gal­
venā redaktore Sarmīte Ēlerte, so­
cioloģisko pētījumu firmas Lat­
vijas fakti direktors Aigars Frei- 
manis un žurnāla Kapitāls gal­
venais redaktors Guntis Rozen- 
bergs.

Izdevniecības Lietišķās infor­
mācijas dienests (kas ir arī žur­
nāla Kapitāls izdevējs) izpild­
direktore Aiva Vīksna, uzrunājot 
semināra dalībniekus, aicināja 
izteikt savus viedokļus par to, kā 
reģionālie mediji varētu veicināt 
uzņēmējdarbību un palīdzēt tiem, 
kas jau nodarbojas ar uzņēmējdar­
bību, kā arī par to, kuras ir tās uz­
ņēmēju problēmas, kuru risinā­
šanā var iesaistīties reģionālie 
mediji.

“Mums ir jābūt kopā ar uzņē­
mīgiem cilvēkiem un jāstāsta sa­
biedrībai, cik tas ir labi, ka mums 
arvien vairāk rodas šo uzņēmīgo, 
bagāto cilvēku. Mediju uzdevums 
ir palīdzēt cilvēkiem tikt vaļā no 
savu laiku nodzīvojušiem aiz­
spriedumiem par tirgus ekono­
miku, par cilvēkiem, kas pelna. 
Vecie psiholoģiskie uzskati ir ļoti 
spēcīgi. Bez bagātiem cilvēkiem 
nav bagātas valsts. Viduvējību 
valsts ir viduvēja valsts. Tāpēc 
pieliksim roku, lai katrs cilvēks 
sāktu domāt par savu attīstību, lai 
uzņēmība un uzņēmēji baudītu 
sabiedrības vislielāko sapratni un 
vismaz morālo atbalstu,” savā uz­
runā akcentēja Kapitāla galvenais 
redaktors G. Rozenbergs.

Vladimirs Makarovs rak­
sturoja Latvijas ekonomiskās iezī­
mes - gan pozitīvās (makroeko- 
nomikas stabilitāte, salīdzinoši 
lēts un viegli apmācāms darba 
spēks, laba vidējā izglītība, labi 
informāciju tehnoloģiju, ķīmijas 
un farmācijas speciālisti, nepie­
sārņota vide, augsne un ūdens, lie­
las mežu platības, izdevīgs ģeo­
grāfiskais stāvoklis, tranzīta sis­
tēma), gan negatīvās (atkarība no 
lēta noieta tirgus, zems nacionālā 
uzkrājuma līmenis, nepietiekami

•  Kamēr semināra dalībnieki apmainījās viedokļiem, Lido šefs, uzņēmējs Gunārs Ķirsons (trešais no kreisās) 
atkal izdomājis ko jaunu

#  No kreisās: Sarmīte Ēlerte, Guntis Rozenbergs, Aiva Vīksna. Klātesošos 
uzrunā bijušais ministrs Vladimirs Makarovs

attīstīta infrastruktūra, slikti ceļi, 
nepilnīga izglītības sistēma, pe­
dagogu zemais atalgojums, re­
ģionu attīstības disproporcija, 
iedzīvotāju noslāņošanās). V. Ma­
karovs ir pārliecināts, ka Latvijas 
ekonomikas augšupeju nodroši­
nātu valdības īpaša politika inves- 
tīciju jom ā - sakārtota infra­
struktūra - un tas, ja uzņēmējiem 
tiktu piedāvāts par valsts naudu 
sagatavot darbaspēku attiecīgajai 
ražotnei, kā arī nodokļu “brīv­
dienas”. Ja tiktu realizēti divi lieli 
investīciju projekti - celulozes 
rūpnīca Līvānos un augstas tehno­
loģijas ražotnes būvniecība Rīgā - 
tad arī citas Skandināvijas valstu, 
Krievijas un Ķīnas kompānijas re­
dzētu, ka te ir droša ekonomiskā 
vide, un piesaistītu savas investī­
cijas. Valdība ir atzinusi, ka per­
spektīvas tautsainmiecības noza­
res Latvijā ir pārtikas rūpniecība, 
informāciju tehnoloģijas, farmā­
cija, koksnes rūpniecība un tek­
stilrūpniecība.

Savukārt Latvijas fakti direk­
tors Aigars Freimanis aicināja pa­
domāt par uzņēmējdarbību brem­
zējošiem faktoriem: lieliem no­
dokļiem, sarežģīto nodokļu admi­
nistrēšanas un uzņēmumu reģis­
trēšanas sistēmu, birokrātijas vis­
atļautību un noziedzību. Vairāk 
nekā 60% LF aptaujāto uzņēmēju 
atzina, ka viņus bieži “pārsteidz” 
izmaiņas likumdošanā un viņi drī­

zāk jūtas opozīcijā valdībai, nevis 
sadarbībā ar to. Uz jautājumu: vai 
valdība ņem vērā jūsu biznesa 
asociācijas darbību? - pārsvarā 
tika saņemtas atbildes “reti” vai 
“nekad”. Par būtisku šķērsli uz­
ņēmējdarbībai aptaujātie atzina 
augstās procentu likmes un laukos 
- kontrabandu. Saņemt atbildes uz 
jautājumu: vai maksājat nodok­
ļus? - ir grūti. Bet diezgan izpla­
tīta ir attieksme - “nemaksāju, un 
viss”, vai arī “nodibinu labas attie­
cības ar VID speciālistiem, kuri 
reizē “sēž uz diviem krēsliem” - 
strādā rajonu VID nodaļās un fir­
mās par grāmatvežiem”. Korup­
ciju uzņēmēji neuzskata par savu 
problēmu, drīzāk - vēl vienu ies­
pēju veiksmīgai uzņēmējdarbībai.

Laikraksta Diena galvenā re­
daktore Sarmīte Ēlerte aicināja 
padomāt par to, kas ir noticis uz­
ņēmējdarbībā šajos desmit gados, 
kopš pasludināta Latvijas Repub­
likas neatkarība. Mainījies ir tas, 
ka arvien vairāk cilvēku kļūst par 
privātuzņēmējiem un palielinās 
pašnodarbināto cilvēku skaits. 
Uzņēmēji apliecina sevi kā sociāli 
atbildīgas būtnes, palīdzot tiem, 
kuriem klājas grūtāk - bērnu na­
miem, slimnīcām u.tml. Uzņēmēj­
darbība kļuvusi godīgāka. Mediji 
varētu palīdzēt uzņēmējiem, snie­
dzot līdzsvarotu informāciju un 
kontrolējot, lai vara nodrošinātu 
savas darbošanās caurspīdīgumu.

Lai katrs medijs spētu definēt sa­
vus principus, kurus tas pārstāv, 
informējot sabiedrību par uzņē­
mējdarbību. Šajā jomā pastāv zi­
nāms dramatisms, it sevišķi die­
nas laikrakstos. Ir dienas, kad ir 
ļoti daudz ziņu un dažkārt infor­
mācija par kādu uzņēmējdarbību 
neiekļūst jaunākajā numurā. La­
bākais veids, kā redakcijai pār­
baudīt ziņas svarīgumu, ir uzdot 
jautājumu: vai šajā informācijā ir 
kaut kas sabiedrības interesēs? 
Svarīgi, lai laikrakstā būtu pār­
stāvēts ikviena sabiedrības locek­
ļa, arī uzņēmēja, viedoklis.

“Vai tad mums nav apnicis būt 
nabagiem? Latvijā vajadzētu kul­
tivēt uzvarētāja psiholoģiju. Pro­
tams, cilvēkiem labāk patīk mo­
cekļa loma. Bet tas šobrīd ir “at­
slēgas” jautājums - būt vai nebūt 
Latvijai bagātai,” uzsvēra Guntis 
Rozenbergs.

Semināra dalībniekiem tika 
prezentēts jaunā kvalitātē iznā­
kušais žurnāla Kapitāls aprīļa nu­
murs, salons Elve piedāvāja pava­
sara modes skati, un patīkamu no­
skaņu semināra noslēgumā radīja 
Arnis Mednis un grupa Time After 
Time. Šķiet, ka nebija tādu mediju 
pārstāvju, kuri uzskatītu šo laiku 
par zemē nomestu, drīzāk tieši 
pretēji - daudzi izteica vēlmi, lai 
šādi semināri kļūtu tradicionāli.

Inga REČA

"Iešu līdz 
galam!"

mūsējie

Salaspiliete Diāna Zaļecka ir 
16 gadus jauna, un viņa jau otro 
gadu pēc kārtas ir Latvijas čem­
pione roku divcīņā svara katego­
rijā virs 65 kg. Tagad meitene sa­
vas godalgas papildinājusi ar tre­
šajā Pasaules jauniešu čempionātā 
izcīnīto 3. vietu. Tā ir pakāpeniski 
iegūta izaugsme, kas realizējusies, 
vienīgi pateicoties trīs gadu il­
gajam darbam trenažieru zālē un 
dažādās sacensībās.

Šajā sporta veidā Diānu iesais­
tīja viņas brālis Dmitrijs, kas arī 
nodarbojas ar roku cīņu. Jau pir­
majā reizē meitenei iepatikās lau­
šanās, kas pamazām kļuva par vi­
ņas vaļasprieku, atklājot līdz tam 
vēl neiepazītas izjūtas.

Diāna stāsta, ka Latvijas Re­
publikas čempionāti tiek rīkoti 
vairākas reizes gadā un viņa kopš 
1997. gada tajos aktīvi piedalās. 
Runājot par uztraukumu sacen­
sību laikā, viņa atzīst, ka pēdējā 
laikā ir par sevi pārliecināta: “Es­
mu jau pieradusi, tādēļ nejūtu īpa­
šu spriedzi. Ja es kaut ko gribu, 
tad cenšos to arī panākt.” Par šo 
mērķtiecību liecina uz rokām at­
stātās saites nospiedumi, kas radu­
šies pēc tam, kad cīņas laikā izslī­
dējušas pretinieku rokas un tās 
vajadzējis sasiet kopā.

Diāna var palielīties, ka spēj 
pieveikt arī puišus. Reiz kādā 
Latvijas čempionātā Cēsīs viņa 
uzvarējusi visus puišus svara ka­

tegorijā līdz 68 kg.
M eitene stāsta, ka cilvēku 

attieksme pret viņu strauji mainās, 
kad viņi uzzina par Diānas sasnie­
gumiem. “Visi uzreiz cenšas pa­
spiest roku, daži pat izaicina uz cī­
ņu. Es piekrītu, bet nekad vēl ne­
esmu piekāpusies, lai pretinieks 
uzvarētu.”

Ne jau tikai ārmreslingā Diāna 
sasniegusi vērā ņemamus rezultā­
tus, viņai veicies arī skriešanā un 
lodes grūšanā. Pēdējā sporta veidā 
pirms gada viņa ieguvusi 2. vietu 
Latvijā, taču šī nodarbe tika pa­
mesta laika trūkuma dēļ.

Tuvākajā nākotnē meitene 
stingri nolēmusi turpināt treniņu 
roku divcīņā un iemantot vis­
augstāko novērtējumu pasaulē.

Lai veicas un izdodas viss, kas 
iecerēts!

Ar Diānu ZAĻECKU 
sarunājās Inga KRUSTA •  Pasaules junioru čempionātā 2000. gada 6. - 7. aprīlī Čehijā. Diānai 

pasniedz bronzas medaļu



Ja Jums ir vajadzīga:
□  pašvaldības policijas;
□  ugunsdzēsēju;
□  ūdensvada un kanalizācijas;
□  ātrā medicīniskā un cita veida palīdzība 

ekstremālos gadījumos,

zvaniet: 40001 vai 40003

K R I M I N Ā L Z I Ņ AS
P A G Ā J U Š A J Ā  N E D Ē Ļ Ā

10. aprīli pīkst. 23:15 RTEC-2 
korpusa 2 pagrabstāvā dega at­
kritumi.

17. aprīli Salaspils tirgū Lauku 
ielā 7 pārbaudes laikā konstatēta 
nelikumīga tirdzniecība ar ta­
bakas izstrādājumiem bez mar­
ķējuma, ko veica Ņina E.

17. aprīlī ap plkst. 17:00 veikalā 
Grasis ienāca Nikolajs K. un, 
ieliekot somā pārtikas produktus, 
pagāja garām kasei, un mēģināja 
iziet no veikala, par tiem nesa­
maksājot. Nikolajs K. tika aiz­
turēts. Ierosināta krimināllieta.

18. aprīlī Salaspilī, Skolas ielā 7/ 
2, atspiežot durvju slēdzenes 
aizbīdni, no dzīvokļa nozagts 
mobilā tālruņa lādētājs, 4 kom­
paktdiski, elektriskais galda pulk­
stenis un muzikālais centrs Aiwa 
NSK -5989.

19. aprīlī Salaspilī, Miera ielā 16/ 
5, kopmītnes otrajā stāvā tika at­
rautas pie sienas piestiprinātās 
antenas un no tām noņemti sa­
dalītāji.

20. aprīlī ap plkst. 13:30 Rīgas 7. 
slimnīcā reanim ācijas nodaļā 
ievietots 26 gadus vecais M. ar di­
agnozi: vēdera priekšējās sienas, 
kuņģa, aknas, tievās un resnās 
zarnas bojājums. Traumas guvis, 
strādājot ar zāģi darba vietā SIA

Baltima Salaspilī, Granītu iela 29.

20. aprīlī konstatēts, ka Salaspilī, 
privātīpašumā pie mājām C eļa
stilbi, ir nelikumīgi izcirsts mežs.

22. aprīlī ap plkst. 13:10 Salaspilī 
tirdzniecības centrā Nelda avīžu 
kioskā ienāca trīs jaunieši, no 
kuriem divi novērsa pārdevējas 
uzmanību, bet trešais no letes no­
zaga tālruni Diga.

22. aprīlī ap pīkst. 19:00 Salaspilī, 
Gaismas ielā 22, dzīvoklī Igors 
O., būdams alkohola reibumā, 
sarīkoja ģimenes skandālu.

22. aprīlī ap pīkst. 21:40 Salaspilī, 
Ziemeļu ielā 4, dzīvoklī Pēteris 
A., būdams alkohola reibumā, 
sarīkoja ģimenes skandālu.

23. aprīlī no plkst. 16:30 līdz 
17:30 Salaspilī, Ziemeļu ielā 8, no 
balkona tika nozagts sieviešu 
velosipēds MTB 26-21 ar rāmja 
nr. 9229193.

Pēc Salaspils policijas 
nodaļas materiāliem 

sagatavojusi Inga ŠPAKA

S L U D I N Ā J U M I
> 1 ,5 mēnešus vecu brūnu telīti.
Tālr. 44786 (vakaros)._________
^Privatizētu 2-istabu dzīvokli 
D ienvidu ielā (28/45,43 m 2 
istabas izolētas, 4. stāvs, boilers, 
bez lodžijas); garāžu (koopera­
tīvā Atoms). Tālr. 44981 (vaka-
ros), mob. tālr. 9269797.______
>Lietotus vasaras bērnu ratiņus 
par Ls 40. Tālr. 46088.
>Lielu (196 X  112 cm) izgulētu 
vecā tipa matraci remontam vai
materiālam. Tālr. 47930._______
>Virpu; giljotīnu; galda urbj- 
mašīnu; smirģeli; darba galdus; 
saliekamo alumīnija angāru; 
sienu paneļus no angāra. Tālr. 
41348, mob. tālr. 9254739. 
> L ēti istabas durvis (6 gab.). 
Tālr. 7105532 (vakaros). 
>Liliputpūdeli sudraba krāsā, 2 
m ēnešus vecu. Interesēties:
Salaspili, Rīgas ielā 105.______

Ziemas un vasaras bērnu ratus 
tumši zilā krāsā par Ls 30. Tālr.
49751, Arnita.
>L ietotu veļas mašīnu, auto- 
mašīnu VWPassat, 1984. g., 500 
USD, tālr. 40074, mob. tālr.
9538346.
>Kazas (jaunas un slaucamas).
Tālr. 47052.
>Invalīdu ratiņus (lietotus), 3 
riņķu gāzes plīti (poļu) un bērnu
gultiņu. Tālr. 44966.__________
>M elnzem i, kūdru, iespējama 
piegāde. Mob.tālr. 9627601.

īrē
>Jauns cilvēks 1-istabas dzī­
vokli uz ilgu laiku. Tālr. 41344. 
>Dzīvokli Silavā. Tālr. 49618, 
darba laikā - 8-18.

> M etā la  mucu 5m3 Tālr. 
7105532 (vakaros).

S a la s p i ls  m ā k s lu  s k o la  u z ņ e m  
j a u n u s  a u d z ē k ņ u s  

2 0 0 0 . / 2 0 0 1 .  m ā c īb u  g a d a m

M ū z i k a s  n o d a ļ ā :  
-sagatavošanas klasē - līdz 6 g.v.

-klavieru klasē - līdz 7 g.v.
-kokles, akordeona, flautas, klarnetes -saksofona, 
trompetes un sitaminstrumentu klasē - līdz 12 g.v. 

Konsultācijas - 22. un 23. maijā. 
Iestājeksāmens - 25. maijā.

M ā k s l a s  n o d a ļ ā :
Līdz 12 g.v. (bez iestājeksāmena ar pārbaudes laiku 

līdz 1. semestra beigām).

Iesniegumus pieņem no 8. maija Salaspils mākslu skolā 
Līvzemes ielā 9 no plkst 10:00 līdz 18:00. 

Informācija pa tālr. 41605.

1.maijā plkst. 20.00 k/n Rīgava 
Ainārā Mielava solo albuma koncerts divās daļās. 

Biļešu iepriekšpārdošana.
Ieeja-Ls 2.

>2-istabu dzīvokli bij. agrofir­
mas vai Silavas ciematā. Tālr.
9640588.
>2-3-istabu dzīvokli bij. agro- 
firmas ciematā. Tālr. 7241954. 
>3-istabu  dzīvokli bij. agro­
firmas rajonā. Tālr. 43175.

piedāvā darbu
> P ārdevejai. Tālr. 43403 (no 9
līdz 19).____________________
>Piedāvā darbu pavāram kafej­
nīcā Līva, Līvzemes ielā 2. Gai­
dīsim jūs 3. maijā no pīkst. 9 līdz
16.________________________________________________
>Nacionālajam  botāniskajam 
dārzam Salaspilī, Miera ielā 1, 
vajadzīgs šoferis traktorists. 
Tālr. 45440.

maina
>2-istabu dzīvokli (labā kārtībā, 
privatizēts, 4/9, 49,7 m2) pret 4- 
istabu dzīvokli, var būt arī ne­
privatizēts. Tālr. 47131, mob. tālr.
9429126.___________________
>2-istabu dzīvokli ar malkas 
apkuri, privatizētu Ogresgalā, 
pret 1-2-istabu dzīvokli Salas- 
pilī. Tālr.: 7243400, 46785. 
>Saimniecību Aizkrauklē (21 ha 
zeme, māja ar 3 istabām, garāža, 
saimniecības ēka, pirts, pagrabs) 
pret 2- vai 3-istabu dzīvokli 
Salaspilī. Tālr. Aizkrauklē 1-51-
21357, Emma._______________
>l-istab as dzīvokli (1. stāvs, 
labā kārtībā ķieģeļu mājā. Skolas 
ielā 5/2) pret 2-istabu dzīvokli 
Salaspilī. Tālr. 47138, mob. tālr. 
9549757.

dažādi
Autoceltņa Ivanovec pakalpo­

jum i, celtspēja līdz 14 tonnām. 
Tālr. 41348, mob. tālr. 254739. 
>Reisi uz Viļņas tirgu otrdienās 
un piektdienās. Izbraukšana no 
k/n Enerģētiķis plkst. 21. Maksa 
L s 5 un 6 USD. Tālr. 42245, mob.
tālr 92935
>K ravu pārvadājumi ar a/m 
KAMAZ (c.sp. 101). Bez brīvdie­
nām. Tālr. 44590, mob. tālr. 
9440568.
>Šujmašīnu tehniskā apkope 
un remonts. Tālr. 7312634 (dar­
ba laikā), 44025 (vakaros), mob.
tālr. 9132057
>T elevizoru , video un radio- 
aparatūras remonts. Tālr. 42798 
(pēc 19), mob. tālr. 9691456.
>  Autoceltņu pakalpojumi (līdz 
40 t). Tālr. 41348, mob. tālr. 
9254739.
>Firm a Sater labo ledusskapjus 
jūsu mājās. Lēti, ar garantiju, bez 
brīvdienām. Tālr. 2-277275 (no 9 
līdz 21), mob. tālr. 9299768. 
> S a n te h n ik a s  d a rb i u n 
dzīvokļu remonts. Tālr. 41617 
(vakaros), mob. tālr. 9493977,
9169256.___________________
>Palīdzu alkoholisma problē­
m ās. Tālr. 47011, mob. tālr.
9193976.___________________
>Autoceltņu pakalpojumi līdz 
40 t. M ob.tālr. 9254739, tālr.
41348._____________________
>Piedāvāju aukles pakalpoju- 
mus. Tālr. 46785, Rita.________

Jeļena Marinska aicina uz atkal 
atvērto frizētavu Skolas ielā 10,
5. stāvā, 46._________________
>Labo jumtus. Tālr. 910125. 
>Televizoru, video un radio­
aparatūras remonts. Tālr. 
42798, pēc 19, mob. tālr. 
9691456.

līdzjūtības
> E s pa vecajām pēdām atkal eju, 
Viss, kas bijis, - mīļš man pretī 
nāk.
Tikai skumjas - sizdamās man 
sejā
Sažņaudz sirdi ciešāk, dzelžaināk. 
Anna, esam kopā ar Tevi lielajās 
bēdās brāli zaudējot.
_______________ Darba kolēģi
>Salaspils pilsētas dome izsaka 
dziļu līdzjūtību Salaspils pilsētas 
bērnudārza vadītājai Annai 
KAVASAI, brāli guldot zemes 
klēpī.

© “Salaspils Vēstis”
izdevējs - Salaspils pilsētas 
ar lauku teritoriju dome. 
Reģistrācijas apliecība nr. 1922.

Redakcijas adrese: Līvzemes 8, 
tālrunis: 7981030.

redaktore Inga Reča 
korespondente - Inga Krusta 
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Iznāk kopš 1996. gada 17. maija. 
Datorsalikums. Ofsetiespiedums. 
Iespiests Salaspilī,
SIA "Kreilis un Ko" tipogrāfijā. 
Iznāk piektdienās.

Metieni:
latviešu izdevumam -1150 eks., 
krievu izdevumam - 550 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce uz "Salaspils 
Vēstīm" obligāta.

Sludinājumus un reklāmu pieņem 
redakcijā - Līvzemes ielā 8 
(Salaspils domes ēkā).

Par faktiem un uzvārdiem rakstos 
atbild to autori, sludinājumos - to 
iesniedzēji.


